
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Torneo OPEN LUGLIO 2015 1507005A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-07-2015 - 05-07-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Ricciardi Arcangelo

2
Bemporad Filippo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA 12.5014.509.00 14.502349 1903 2581 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 13 NC Ricciardi Arcangelo 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1766 1750 1990 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1978

3 6 NC Bemporad Filippo 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.75 2042 1800 1950 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1953

4 3 NC Lattanzio Savino 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 2155 1889 2039 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

5 2 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA 14.5016.509.50 8.50 2163 1991 2064 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

6 9 NC Maccari Piergiuseppe3.0 ITA 14.0014.009.00 5.50 1812 1933 2006 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 10 NC Spelta Andrea Giuseppe3.0 ITA 13.5015.008.50 6.00 1788 1735 1808 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1975

8 7 NC Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 2018 1766 1838 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1990

9 5 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA 11.5013.508.50 8.50 2064 1820 1893 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

10 15 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.25 1711 1830 1903 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1974

11 4 NC Astengo Corrado 3.0 ITA 10.5012.507.50 6.75 2114 1821 1894 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

12 8 NC Moreschi Mauro 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1825 1630 1703 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

13 11 NC Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1786 1857 1858 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

14 20 NC Nikonov Maxim 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.25 1535 1786 1787 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

15 21 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1528 1795 1795 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

16 24 NC Mollichella Claudio 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 2.25 1428 1519 1378 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1973

17 18 NC Biava Pierluigi 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 1588 1829 1758 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

18 16 NC Colica Daniele 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1686 1642 1605 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1944

19 17 NC Carli Federico 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.00 1677 1793 1722 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

20 27 NC Fantina Carla 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1314 1611 1419 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1942

21 12 NC Libutti Michele 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1770 1793 1722 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1960

22 19 NC Vece Luigi 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1565 1646 1574 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

23 14 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 10.0010.005.00 1.00 1712 1866 1780 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

24 25 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1403 1545 1431 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

25 23 NC Brisotto Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1464 1573 1424 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1958

26 26 NC Bracco Valter 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1400 1583 849 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

27 22 NC Madaschi Sergio 0.0 ITA 11.0012.508.00 0.00 1523 1636 936 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1941
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1711 1830 1903 1974 M 877255 140151

4 NC Astengo Corrado ITA LOM MI 2114 1821 1894 1959 M 802905 101313

6 NC Bemporad Filippo ITA LOM MI 2042 1800 1950 1953 M 807800 104600

18 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1588 1829 1758 1946 M 834190 101656

26 NC Bracco Valter ITA PIE TO 1400 1583 849 1968 M 2809007 157584

23 NC Brisotto Stefano ITA LOM MI 1464 1573 1424 1958 M 870820 140096

17 NC Carli Federico ITA LOM MI 1677 1793 1722 2001 M 2803645 149228

2 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2163 1991 2064 1959 M 803162 100712

16 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1686 1642 1605 1944 M 828521 130597

27 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1314 1611 1419 1942 M 835544 102501

7 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2018 1766 1838 1990 M 822051 120120

25 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1403 1545 1431 1961 M 896667 152128

3 NC Lattanzio Savino ITA PUG BT 2155 1889 2039 1994 M 805629 124048

12 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1770 1793 1722 1960 M 822710 100690

9 NC Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1812 1933 2006 1959 M 2820418 162676

22 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1523 1636 936 1941 M 836222 106848

11 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1786 1857 1858 2001 M 883719 136398

24 NC Mollichella Claudio ITA TRE TN 1428 1519 1378 1973 M 161652

8 NC Moreschi Mauro ITA LOM MI 1825 1630 1703 1958 M 827967 102126

20 NC Nikonov Maxim ITA LOM MI 1535 1786 1787 1999 M 2830332 165371

5 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2064 1820 1893 1967 M 814407 113923

14 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1712 1866 1780 1962 M 824887 105741

13 NC Ricciardi Arcangelo ITA PIE BI 1766 1750 1990 1978 M 852384 128012

21 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1528 1795 1795 1963 M 857017 106847

10 NC Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1788 1735 1808 1975 M 893102 150800

19 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1565 1646 1574 1979 M 856282 106170

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2349 1903 2581 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | -1

5 2 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

4 3 NC Lattanzio Savino 3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 1 | -1

11 4 NC Astengo Corrado 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1

9 5 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA | 18 N 0 | 2 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | -1

3 6 NC Bemporad Filippo 3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 11 B 1 | 1

8 7 NC Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 0 | 1

12 8 NC Moreschi Mauro 3.0 ITA | 21 B 0 | 15 N 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 17 B 1 | 1

6 9 NC Maccari Piergiuseppe 3.0 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | -1

7 10 NC Spelta Andrea Giuseppe 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 1

13 11 NC Mazzoccoli Simone 2.5 ITA | 25 N 1 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | -1

21 12 NC Libutti Michele 2.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 4 B 0 | 18 N Â½ | 1

2 13 NC Ricciardi Arcangelo 4.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

23 14 NC Poletto Daniele 1.5 ITA | 1 B 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 0

10 15 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 27 B 1 | 1

18 16 NC Colica Daniele 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 1

19 17 NC Carli Federico 2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | -1

17 18 NC Biava Pierluigi 2.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 1

22 19 NC Vece Luigi 2.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | -1

14 20 NC Nikonov Maxim 2.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | -1

15 21 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA | 8 N 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | -1

27 22 NC Madaschi Sergio 0.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 1

25 23 NC Brisotto Stefano 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 0

16 24 NC Mollichella Claudio 2.5 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 23 N 1 | 0

24 25 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 24 B Â½ | 27 N 0 | 22 N 1 | -1

26 26 NC Bracco Valter 1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 0

20 27 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 15 N 0 | 0
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 5 3.00 1.85 1.15 1830.401903 1974 M 877255 140151

4 NC Astengo Corrado ITA 2114 5 3.00 4.09 -1.09 1821.801894 1959 M 802905 101313

6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 5 3.50 3.62 -0.12 1800.201950 1953 M 807800 104600

18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 5 2.00 1.27 0.73 1829.201758 1946 M 834190 101656

26 NC Bracco Valter ITA 1400 4 0.00 1.11 -1.11 1583.50849 1968 M 2809007 157584

23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 3 1.00 0.95 0.05 1573.251424 1958 M 870820 140096

17 NC Carli Federico ITA 1677 5 2.00 2.06 -0.06 1793.801722 2001 M 2803645 149228

2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 5 3.00 3.25 -0.25 1991.202064 1959 M 803162 100712

16 NC Colica Daniele ITA 1686 4 1.00 2.15 -1.15 1642.201605 1944 M 828521 130597

27 NC Fantina Carla ITA 1314 4 1.00 0.73 0.27 1611.251419 1942 M 835544 102501

7 NC Finocchiaro GianlucaITA 2018 5 3.00 3.76 -0.76 1766.001838 1990 M 822051 120120

25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 4 1.00 1.22 -0.22 1545.601431 1961 M 896667 152128

3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 5 3.50 3.88 -0.38 1889.802039 1994 M 805629 124048

12 NC Libutti Michele ITA 1770 5 2.00 2.43 -0.43 1793.801722 1960 M 822710 100690

9 NC Maccari PiergiuseppeITA 1812 5 3.00 2.03 0.97 1933.802006 1959 M 2820418 162676

22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 4 0.00 1.22 -1.22 1636.00936 1941 M 836222 106848

11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 5 2.50 2.04 0.46 1857.601858 2001 M 883719 136398

8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 5 3.00 3.71 -0.71 1630.201703 1958 M 827967 102126

20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 5 2.50 1.33 1.17 1786.801787 1999 M 2830332 165371

5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 5 3.00 3.52 -0.52 1820.801893 1967 M 814407 113923

14 NC Poletto Daniele ITA 1712 4 1.50 1.60 -0.1 1866.751780 1962 M 824887 105741

13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 5 4.00 2.48 1.52 1750.001990 1978 M 852384 128012

21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 5 2.50 1.10 1.4 1795.001795 1963 M 857017 106847

10 NC Spelta Andrea GiuseppeITA 1788 5 3.00 3.07 -0.07 1735.801808 1975 M 893102 150800

19 NC Vece Luigi ITA 1565 5 2.00 2.17 -0.17 1646.001574 1979 M 856282 106170

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 5 5.00 4.36 0.64 1903.402581 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Mollichella Claudio ITA 1428 0 0.00 1.50 1 30 1519.001378 1973 M 161652
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Poletto Daniele ITA 1712   |  1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 0 - 1

2 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163   |  15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 Â½ - Â½

3 16 NC Colica Daniele ITA 1686   |  3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 0 - 1

4 4 NC Astengo Corrado ITA 2114   |  17 NC Carli Federico ITA 1677 1 - 0

5 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588   |  5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 1 - 0

6 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042   |  19 NC Vece Luigi ITA 1565 1 - 0

7 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535   |  7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 0 - 1

8 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825   |  21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 0 - 1

9 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523   |  9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 0 - 1

10 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788   |  23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 1 - 0

11 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403   |  11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 0 - 1

12 12 NC Libutti Michele ITA 1770   |  26 NC Bracco Valter ITA 1400 1 - 0

13 27 NC Fantina Carla ITA 1314   |  13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 0 - 1

14 24 NC Mollichella Claudio ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2349   |  10 NC Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1788 1 - 0

2 3 NC Lattanzio Savino 1 ITA 2155   |  12 NC Libutti Michele 1 ITA 1770 1 - 0

3 11 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1786   |  4 NC Astengo Corrado 1 ITA 2114 Â½ - Â½

4 13 NC Ricciardi Arcangelo 1 ITA 1766   |  6 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2042 0 - 1

5 7 NC Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2018   |  18 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1588 1 - 0

6 9 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1812   |  21 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1528 1 - 0

7 5 NC Pelizzola Danilo 0 ITA 2064   |  2 NC Cazzaniga Walter 0.5 ITA 2163 Â½ - Â½

8 15 NC Aloe Giancarlo 0.5 ITA 1711   |  8 NC Moreschi Mauro 0 ITA 1825 1 - 0

9 14 NC Poletto Daniele 0 ITA 1712   |  22 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1523 1 - 0

10 24 NC Mollichella Claudio 0 ITA 1428   |  16 NC Colica Daniele 0 ITA 1686 0 - 1

11 17 NC Carli Federico 0 ITA 1677   |  25 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1403 1 - 0

12 19 NC Vece Luigi 0 ITA 1565   |  27 NC Fantina Carla 0 ITA 1314 1 - 0

13 26 NC Bracco Valter 0 ITA 1400   |  20 NC Nikonov Maxim 0 ITA 1535 0 - 1

14 23 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1464   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bemporad Filippo 2 ITA 2042   |  1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2349 0 - 1

2 7 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2018   |  3 NC Lattanzio Savino 2 ITA 2155 Â½ - Â½

3 4 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2114   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1812 0 - 1

4 15 NC Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1711   |  11 NC Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1786 Â½ - Â½

5 2 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2163   |  17 NC Carli Federico 1 ITA 1677 1 - 0

6 10 NC Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1788   |  19 NC Vece Luigi 1 ITA 1565 1 - 0

7 12 NC Libutti Michele 1 ITA 1770   |  14 NC Poletto Daniele 1 ITA 1712 Â½ - Â½

8 18 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1588   |  13 NC Ricciardi Arcangelo 1 ITA 1766 0 - 1

9 16 NC Colica Daniele 1 ITA 1686   |  20 NC Nikonov Maxim 1 ITA 1535 0 - 1

10 21 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1528   |  5 NC Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2064 0 - 1

11 22 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1523   |  8 NC Moreschi Mauro 0 ITA 1825 0 - 1

12 23 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1464   |  26 NC Bracco Valter 0 ITA 1400 1 - 0

13 25 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1403   |  24 NC Mollichella Claudio 0 ITA 1428 Â½ - Â½

14 27 NC Fantina Carla 0 ITA 1314   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2349   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1812 1 - 0

2 3 NC Lattanzio Savino 2.5 ITA 2155   |  2 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2163 0 - 1

3 11 NC Mazzoccoli Simone 2 ITA 1786   |  7 NC Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2018 Â½ - Â½

4 20 NC Nikonov Maxim 2 ITA 1535   |  6 NC Bemporad Filippo 2 ITA 2042 Â½ - Â½

5 13 NC Ricciardi Arcangelo 2 ITA 1766   |  10 NC Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1788 1 - 0

6 5 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2064   |  15 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1711 1 - 0

7 12 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1770   |  4 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2114 0 - 1

8 8 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1825   |  14 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1712 1 - 0

9 19 NC Vece Luigi 1 ITA 1565   |  16 NC Colica Daniele 1 ITA 1686 0 - 1

10 17 NC Carli Federico 1 ITA 1677   |  23 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1464 1 - 0

11 21 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1528   |  18 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1588 Â½ - Â½

12 27 NC Fantina Carla 1 ITA 1314   |  25 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1403 1 - 0

13 24 NC Mollichella Claudio 0.5 ITA 1428   |  22 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1523 1 - 0

14 26 NC Bracco Valter 0 ITA 1400   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2163   |  1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2349 0 - 1

2 7 NC Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2018   |  13 NC Ricciardi Arcangelo 3 ITA 1766 0 - 1

3 9 NC Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1812   |  3 NC Lattanzio Savino 2.5 ITA 2155 0 - 1

4 4 NC Astengo Corrado 2.5 ITA 2114   |  5 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2064 Â½ - Â½

5 6 NC Bemporad Filippo 2.5 ITA 2042   |  11 NC Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 1786 1 - 0

6 10 NC Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1788   |  20 NC Nikonov Maxim 2.5 ITA 1535 1 - 0

7 8 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1825   |  17 NC Carli Federico 2 ITA 1677 1 - 0

8 15 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1711   |  27 NC Fantina Carla 2 ITA 1314 1 - 0

9 16 NC Colica Daniele 2 ITA 1686   |  21 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 1528 0 - 1

10 18 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1588   |  12 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

11 23 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1464   |  24 NC Mollichella Claudio 1.5 ITA 1428 0 - 1

12 26 NC Bracco Valter 1 ITA 1400   |  19 NC Vece Luigi 1 ITA 1565 0 - 1

13 22 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1523   |  25 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1403 0 - 1

14 14 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1712   |  0 - F
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2581 Media: 1903.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Poletto Daniele ITA 1712 637 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788 561 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 307 0.86 1 3 3

4 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 537 0.92 1 4 4

5 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 186 0.74 1 5 5

4.36 5 5

2 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2064 Media: 1991.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 452 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 17 NC Carli Federico ITA 1677 486 0.92 1 1 1

4 N 3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 8 0.51 1 2 2

5 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -186 0.26 0 2 2

3.25 2 2

3 Lattanzio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2039 Media: 1889.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colica Daniele ITA 1686 469 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Libutti Michele ITA 1770 385 0.91 1 2 2

3 N 7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 137 0.68 Â½ 2 2

4 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -8 0.49 0 2 2

5 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 343 0.88 1 3 3

3.88 3 3

4 Astengo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1894 Media: 1821.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Carli Federico ITA 1677 437 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 328 0.87 Â½ 1 1

3 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 302 0.85 0 1 1

4 N 12 NC Libutti Michele ITA 1770 344 0.88 1 2 2

5 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 50 0.57 Â½ 2 2

4.09 2 2
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

5 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1893 Media: 1820.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 476 0.92 0 0 0

2 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 536 0.92 1 1 1

4 B 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 353 0.89 1 2 2

5 N 4 NC Astengo Corrado ITA 2114 -50 0.43 Â½ 2 2

3.52 2 2

6 Bemporad Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1950 Media: 1800.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vece Luigi ITA 1565 477 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 276 0.83 1 2 2

3 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -307 0.14 0 2 2

4 N 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 507 0.92 Â½ 2 2

5 B 11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 256 0.81 1 3 3

3.62 3 3

7 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1838 Media: 1766.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 483 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 430 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 -137 0.32 Â½ 2 2

4 N 11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 232 0.79 Â½ 2 2

5 B 13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 252 0.81 0 2 2

3.76 2 2

8 Moreschi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1703 Media: 1630.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 297 0.85 0 0 0

2 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 114 0.66 0 0 0

3 N 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 302 0.85 1 1 1

4 B 14 NC Poletto Daniele ITA 1712 113 0.65 1 2 2

5 B 17 NC Carli Federico ITA 1677 148 0.7 1 3 3

3.71 3 3
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

9 Maccari Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2006 Media: 1933.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 289 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 284 0.84 1 2 2

3 N 4 NC Astengo Corrado ITA 2114 -302 0.15 1 3 3

4 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -537 0.08 0 3 3

5 B 3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 -343 0.12 0 3 3

2.03 3 3

10 Spelta Andrea Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1808 Media: 1735.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 324 0.87 1 1 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -561 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Vece Luigi ITA 1565 223 0.78 1 2 2

4 N 13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 22 0.53 0 2 2

5 B 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 253 0.81 1 3 3

3.07 3 3

11 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1858 Media: 1857.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 383 0.91 1 1 1

2 B 4 NC Astengo Corrado ITA 2114 -328 0.13 Â½ 1 1

3 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 -232 0.21 Â½ 1 1

5 N 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -256 0.19 0 1 1

2.04 1 1

12 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1722 Media: 1793.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bracco Valter ITA 1400 370 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 -385 0.09 0 1 1

3 B 14 NC Poletto Daniele ITA 1712 58 0.58 Â½ 1 1

4 B 4 NC Astengo Corrado ITA 2114 -344 0.12 0 1 1

5 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 182 0.74 Â½ 1 1

2.43 1 1

FSI - OPEN LUGLIO 2015 (1507005A) - MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

13 Ricciardi Arcangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1990 Media: 1750.00 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fantina Carla ITA 1314 452 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -276 0.17 0 1 1

3 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 178 0.73 1 2 2

4 B 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788 -22 0.47 1 3 3

5 N 7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 -252 0.19 1 4 4

2.48 4 4

14 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1780 Media: 1866.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -637 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 189 0.75 1 1 1

3 N 12 NC Libutti Michele ITA 1770 -58 0.42 Â½ 1 1

4 N 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 -113 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.6 1 1

15 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1903 Media: 1830.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -452 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 -114 0.34 1 1 1

3 B 11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -353 0.11 0 1 1

5 B 27 NC Fantina Carla ITA 1314 397 0.92 1 2 2

1.85 2 2

16 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1605 Media: 1642.20 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lattanzio Savino ITA 2155 -469 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Mollichella Claudio ITA 1428 1 0 1

3 B 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 151 0.7 0 0 1

4 N 19 NC Vece Luigi ITA 1565 121 0.66 1 1 2

5 B 21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 158 0.71 0 1 2

2.15 1 2
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

17 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1722 Media: 1793.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Astengo Corrado ITA 2114 -437 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 274 0.83 1 1 1

3 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -486 0.08 0 1 1

4 B 23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 213 0.77 1 2 2

5 N 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 -148 0.3 0 2 2

2.06 2 2

18 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1758 Media: 1829.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -476 0.08 1 1 1

2 N 7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 -430 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 -178 0.27 0 1 1

4 N 21 NC Ruggeri Igor ITA 1528 60 0.58 Â½ 1 1

5 B 12 NC Libutti Michele ITA 1770 -182 0.26 Â½ 1 1

1.27 1 1

19 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1574 Media: 1646.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -477 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Fantina Carla ITA 1314 251 0.81 1 1 1

3 N 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788 -223 0.22 0 1 1

4 B 16 NC Colica Daniele ITA 1686 -121 0.34 0 1 1

5 N 26 NC Bracco Valter ITA 1400 165 0.72 1 2 2

2.17 2 2

20 Nikonov Maxim
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1787 Media: 1786.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2018 -483 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Bracco Valter ITA 1400 135 0.68 1 1 1

3 N 16 NC Colica Daniele ITA 1686 -151 0.3 1 2 2

4 B 6 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -507 0.08 Â½ 2 2

5 N 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788 -253 0.19 0 2 2

1.33 2 2
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OPEN LUGLIO 2015 (1507005A)
MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

21 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1795 Media: 1795.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 -297 0.15 1 1 1

2 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 -284 0.16 0 1 1

3 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -536 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1588 -60 0.42 Â½ 1 1

5 N 16 NC Colica Daniele ITA 1686 -158 0.29 1 2 2

1.1 2 2

22 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 936 Media: 1636.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1812 -289 0.16 0 0 0

2 N 14 NC Poletto Daniele ITA 1712 -189 0.25 0 0 0

3 B 8 NC Moreschi Mauro ITA 1825 -302 0.15 0 0 0

4 N 24 NC Mollichella Claudio ITA 1428 0 0 0

5 B 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 120 0.66 0 0 0

1.22 0 0

23 Brisotto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1424 Media: 1573.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1788 -324 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Bracco Valter ITA 1400 64 0.59 1 1 1

4 N 17 NC Carli Federico ITA 1677 -213 0.23 0 1 1

5 B 24 NC Mollichella Claudio ITA 1428 0 1 1

0.95 1 1

24 Mollichella Claudio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1378 Media: 1519.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Colica Daniele ITA 1686 -258 0.18 0 0 0

3 N 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 25 0.53 Â½ 0 0

4 B 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 -95 0.37 1 1 1

5 N 23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 -36 0.45 1 2 2

1.53 2 2
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25 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1431 Media: 1545.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mazzoccoli Simone ITA 1786 -383 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Carli Federico ITA 1677 -274 0.17 0 0 0

3 B 24 NC Mollichella Claudio ITA 1428 Â½ 0 0

4 N 27 NC Fantina Carla ITA 1314 89 0.62 0 0 0

5 N 22 NC Madaschi Sergio ITA 1523 -120 0.34 1 1 1

1.22 1 1

26 Bracco Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 849 Media: 1583.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Libutti Michele ITA 1770 -370 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Nikonov Maxim ITA 1535 -135 0.32 0 0 0

3 N 23 NC Brisotto Stefano ITA 1464 -64 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Vece Luigi ITA 1565 -165 0.28 0 0 1

1.11 0 1

27 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1419 Media: 1611.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ricciardi Arcangelo ITA 1766 -452 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Vece Luigi ITA 1565 -251 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Frignani Alessandro ITA 1403 -89 0.38 1 1 2

5 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 -397 0.08 0 1 2

0.73 1 2
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MILANO - 02-07-2015 - 05-07-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Mollichella Claudio ITA 4 2.5 1519 1539 1428 1973 M 161652
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